contra las Mujeres y las Niñas”, 
es de hasta $1, 000,000.00 (Un 
millón de pesos 00/100 M.N.). 
La asignación de recursos, se 
hará en dos ministraciones: 
Primera Ministración se 
asignará a partir del mes de julio 
el 40% de los recursos del fallo 
equivalente $335,200.00 
(trescientos treinta y cinco mil 
doscientos pesos 00/100 M.N.). 
Segunda Ministración se 
asignará en el mes de 
septiembre el 60% de los 
recursos, equivalente a 
$502,800.00 (quinientos dos mil 
ochocientos pesos 00/100 
M.N.). El monto mínimo de 
apoyo por proyecto será de 
$10,000.00 (diez mil pesos 
00/100 M.N.) y el Monto 
máximo será de $100,000.00 
(cien mil pesos 100/00 M.N.). 
Se otorgará, a partir de abril, 
apoyo económico a 2 
coordinadoras hasta por 
$9,000.00 (nueve mil pesos 
00/100 M.N.) mensuales a cada 
una. 

Se hizo entrega de las dos 
ministraciones: la primera en 
el mes de agosto por el 40% 
de los recursos equivalente 
$335,200.00 (trescientos 
treinta y cinco mil 
doscientos pesos 00/100 
M.N.); la segunda por el 
60% de los recursos, 
equivalente a $502,800.00 
(quinientos dos mil 
ochocientos pesos 00/100 
M.N.). Se otorgó apoyo  
económico a 2 
Coordinadoras en  9 pagos 
de 9,000.00 c/u, del mes de 
abril a diciembre. 

Satisfactorio Expedientes de los 12 
proyectos aprobados. 

V. 
Requisitos y 
Procedimien
tos de 
Acceso 

Las organizaciones civiles, así

[...]

Se hizo entrega de las dos 
ministraciones: la primera en 
el mes de agosto por el 40% 
de los recursos equivalente 
$335,200.00 (trescientos 
treinta y cinco mil 
doscientos pesos 00/100 
M.N.); la segunda por el 
60% de los recursos, 
equivalente a $502,800.00 
(quinientos dos mil 
ochocientos pesos 00/100 
M.N.). 

se entregó en dos 
ministraciones. 

cumplan con los requisitos 
establecidos en la convocatoria 
y las Reglas de Operación, así 
como aquellos que solicite la 
Dirección General de Desarrollo 
Social de acuerdo con lo 
establecido en el Convenio de